國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：余惠文
電話：03-4227151分機27068
傳真：03-4276543
電子信箱：hwyu@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年9月19日
發文字號：中大研計字第1120011979號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112AE03246_112c0p020436_di

主旨：函轉國科會補助研究計畫自即日起得申請參與計畫博士生
費用增核措施，請查照。

說明：
一、依該會112年9月18日科會綜字第1120061449號函辦理。
二、補助對象：依該會補助專題研究計畫研究人力約用注意事

項約用之博士生兼任人員，且未於其他公私立機關(構)從
事專職全時之有給職工作者。

三、補助項目：
(一)研究人力費：經審查通過後，於計畫原核定期限內，依

執行機構與博士生兼任人員約用期間，每月增核新臺幣
1萬元，增核月份得追溯自本措施函發當月起，同一約
用期間以補助一次為限。

(二)補助經費專款專用，不得為他人支領或流出至其他用
途，如有餘款應全數繳回。

四、申請方式：
(一)應檢附文件：博士生兼任人員核准約用之相關資料影

本。
(二)申請途徑：
１、博士生兼任人員須於本會學術研發服務網登錄個人資

料表。
２、計畫主持人續至本會學術研發服務網內點選執行中計

畫，於計畫變更項目下「參與計畫博士生費用增核措
施」申請追加經費。

五、補助對象資格事實消滅者，相關餘款應全數繳回；如有不
實，將依該會補助專題研究計畫作業要點第23點規定，向
申請機構追繳本措施之款項。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

六 、 詳 細 資 訊 請 至 該 會 網 站 ( 網 址 ：
https://www.nstc.gov.tw)「專題研究計畫專區」查閱。

七、本措施後續採逐年滾動檢討方式，配合政策需求適時調整
內容，以充分發揮預期效益。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

第2頁  (共2頁)